
Vorsitzender
Markus Laerbusch

St. Klara
Sozialpädagogische
Familienhilfe
T. 01511  8819536
laerbusch@kcv-waf.de

Leben verbindet.

- Deine Ansprechpartner*innen2021-2025

Stellvertreterin
Anja Cantonati

Freckenhorster Werkstätten
Olfe-Service
T. 02382  9811 - 25
cantonati@kcv-waf.de

Schriftführer
Lothar Augustin

Haus St. Vitus
Wohnheim
T. 0152  01950310
augustin@kcv-waf.de

Bärbel Bendik
Kindergarten Teresa
T. 02581  941905 - 15
bendik@kcv-waf.de

Sebastian Kastner
Freckenhorster Werkstätten
Vatheuerhof
T. 02382  762 - 136
kastner@kcv-waf.de

Hartmut Kintrup 
Freckenhorster Werkstätten
Hauptstelle
T. 02581  944 - 134
kintrup-mav@kcv-waf.de

Nina Krause
Freckenhorster Werkstätten
Werse-Technik
T. 02521 82915 - 52
krause-nina@kcv-waf.de

Beate Lampe
St. Klara
Erziehungsberatungsstelle
T. 02581  6365 - 26
lampe@kcv-waf.de

Alexander Machelett
St. Klara
Sozialpädagogische
Familienhilfe
T. 01511  1349339
machelett@kcv-waf.de

Petra Mester
Wohnheim
Lummerland
T. 02524  9321 - 32
mester@kcv-waf.de

Andreas Schulz
Wohnheim 
Christophorus-Haus
T. 0178  1904083
schulz-andreas@kcv-waf.de

Christoph Wienand
Freckenhorster Werkstätten
Werse-Technik
T. 02521  82915 - 35
wienand@kcv-waf.de

Eva Winkelmann
St. Klara 
Fachberatung Pflegefamilien
T. 02524  26225 - 255
winkelmann@kcv-waf.de

mav-cv@kcv-waf.de

T. 02581  9459 - 24


